

Junckers Holding A/S

Værftsvej 4
4600 Køge
CVR-nr. 10156815

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Jesper Langebro

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Junckers Holding A/S

Værftsvej 4

4600 Køge

CVR-nr.: 10156815

Hjemsted: Registreret i Køge

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Per Kristensen, formand

Holger Carsten Hansen, næstformand

Thomas Voss

Asbjørn Berge

Direktion

Carsten Ivan Chabert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed ved ejerskab i industrielle selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 79.899 t.kr. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen udgør 95.059 t.kr. pr. 31 december 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(87)	(62)
Driftsresultat		(87)	(62)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	0
Andre finansielle omkostninger		(27)	0
Resultat før skat		79.886	(62)
Skat af årets resultat		13	0
Årets resultat		79.899	(62)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		80.000	0
Overført resultat		(101)	(62)
		79.899	(62)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.000	94.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>94.000</u>	<u>94.000</u>
Anlægsaktiver		<u>94.000</u>	<u>94.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.096	1.165
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>13</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.109</u>	<u>1.165</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.109</u>	<u>1.185</u>
Aktiver		<u>95.109</u>	<u>95.185</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		20.000	20.000
Overført overskud eller underskud		75.059	75.160
Egenkapital		95.059	95.160
Bankgæld		6	0
Anden gæld		44	25
Kortfristede gældsforpligtelser		50	25
Gældsforpligtelser		50	25
Passiver		95.109	95.185
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	20.000	75.160	95.160
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	79.899	79.899
Egenkapital ultimo	20.000	75.059	95.059

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital t.kr.</u>	<u>Resultat t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
F. Junckers Industrier A/S	Danmark	A/S	100,0	227.618	140.829

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jysk-Fynske Kapital A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheds gæld og garantier til Nordea for i alt 28.500 t.kr. Bankgælden og garantier i dattervirksomhed udgør 16.294 t.kr. pr. 31.12.2018.
